
ГРАД ЛЕСКОВАЦ 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЛЕСКОВЦА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЕДАМДЕСЕТ ПЕТА СЕДНИЦА 
ГРАДСКОГ ВЕЋЕ ГРАДА ЛЕСКОВЦА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Лесковац, 28. фебруар 2023. године 



 

1 
 

Д Н Е В Н И   Р Е Д 
 

 1. Предлог измене и допуне бр. 1 Плана набавки за 2023. годину.1

                                                 
1 Питањa по тачкама 1., 3. и 4., су прослеђена Скупштини Града на даљу надлежност и одлучивање и иста биће 
разматрана на 24. седници Скупштине. 

 
 
 2. Давање сагласности на Одлуку Надзорног одбора ЈП за стамбене услуге 
„Дом“ којом се усваја захтев ГрО „Социјалдемократске партије Србије“ којим се даје у 
закуп пословни простор у Лесковцу у улици Светозара Марковића број 9. 
 
 3. Предлог Одлуке о успостављању сарадње између града Лесковца – Република 
Србија и општине Струмица – Република Северна Македонија. 
 
 4. Предлог Решења о избору Савета за безбедност града Лесковца. 
 
 



На основу члана 71. Статута Града Лесковца („Службени гласник Града 
Лесковца“, број 28/18), члана 2. Одлуке о  Градском већу града Лесковца ("Службени 
гласник Града Лесковца", број 15/08), и члана 2, 4. и 37. Пословника о раду Градског 
већа града Лесковца ("Службени гласник Града Лесковац'', број 11/08), Градско веће 
Града Лесковца на 75. седници, одржаној 28. фебруара 2023. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 1.ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку Надзорног одбора ЈП „Дом“ Лесковац, 
број 178/1 од 30.1.2023. године, којом се усваја захтев ГрО Лесковац 
“Социјалдемократске партије Србије“, којом се даје у закуп пословни простор у улици 
Светозара Марковића број 9,  укупне површине 38 м2

 2.Решење доставити: ЈП „Дом“ Лесковац и архиви Градског већа. 

, на  о дређено  вр еме и то  на 3 
године уз обавезу плаћања месечне закупнине у висини 3.923,00 динара без ПДВ-а. 

   
 
  Број:061-3/23-II 

У Лесковцу 28. фебруара 2023. године 
 
 

ГРАДСКО  ВЕЋЕ  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 
 
 
                                                                                             ГРАДОНАЧЕЛНИК 
                                                                                   др сци. мед. ГОРАН ЦВЕТАНОВИЋ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

Република Србија 
ГРАД  ЛЕСКОВАЦ 
ГРАДСКО  ВЕЋЕ 
Број: 061-3/23-II  
28.2.2023. године 
Л е с к о в а ц 
 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА  
-Председнику- 
-Одборницима- 

 
Л е с к о в а ц 

На основу члана 99. и 102. Пословника Скупштине Града Лесковца, Градско 
веће Града Лесковца ПРЕДЛАЖЕ председнику Скупштине да у дневни ред 24. 
седнице  Скупштине Града Лесковца, заказане за 3. март 2023. године,  као допуну 
уврсти питања која су разматрана на 75. седници Градског већа, и то: 

 
1. Предлог измене и допуне бр. 1 Плана набавки за 2023. годину. 
Известилац: Зоран Новаковић, шеф Одељења за јавне набавке. 
 
2. Предлог Одлуке о успостављању сарадње између града Лесковца-

Република Србија и општине Струмица-Република Северна Македонија. 
Известилац: Зоран Вукашиновић, секретар Скупштине Града Лесковца. 

 
3. Предлог Решења о избору Савета за безбедност града Лесковца. 

 Известилац: Зоран Вукашиновић, секретар Скупштине Града Лесковца. 
 
 
 

 Напомена: Могућа је накнадна замена известилаца по предложеним 
тачкама дневног реда.  
   
 
 

                                                        ГРАДОНАЧЕЛНИК 
                                                           др сци.мед. Горан Цветановић         

 
 

 

 


	00.1_Naslovna
	00.2_Dnevni red
	02_Resenje o davanju sagslasnosti na Odluku NO JP Dom o davanju u zakup prostorija SDPS
	xxx_Dopis sa 75. sednice GV za 24. sednicu SGL

